

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
11:55	Almanya	Hizmetler PMI	Aralık-F	52,6	52,6
12:00	EB	Hizmetler PMI	Aralık-F	52,6	52,6
12:30	İngiltere	Hizmetler PMI	Aralık-F	52,1	52,1
14:30	Türkiye	TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru	Aralık	71,8	71,8
16:00	Almanya	TÜFE - Aylık (AB Uyumlu) (%)	Aralık-O	0,4	-0,5
16:00	Almanya	TÜFE - Yıllık (AB Uyumlu) (%)	Aralık-O	2,2	2,6
17:45	ABD	Fed Üyelerinden Barkin'ın Konuşması	Aralık-F	52,9	52,9
17:45	ABD	Hizmetler PMI	Aralık-F	52,9	52,9

Hazine 2 Yıl Vadeli Kira Sertifikası ve 5 Yıl Vadeli Devlet Tahvil İhalesi Düzenleyecek

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

ABD'nin Venezuela operasyonu ardından küresel hisse piyasalarında pozitif görünüm bozulmadı. Bu sabah Çin teknoloji hisseleri öncülüğünde Asya piyasalarında alıcılı seyriler izliyoruz. ABD endeksleri ise ABD'nin Venezuela'nın petrol endüstrisine dahil olma planlarının etkisiyle yükselen enerji hisselerinin desteği ile dün alıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %1,23, S&P500 %0,64 ve Nasdaq %0,69 değer kazancıyla dün günü tamamladı. ABD ve Avrupa vadelipleri de bu sabah alıcılı seyr ediyor.

ABD tarafında dün açıklanan ISM imalat PMI verisi, endeksin aralık ayında 47,9 seviyesine gerileyerek Ekim 2024'ten bu yana en düşük düzeye indiğini gösterdi. Böylece imalat sektörü 2025'i daha derin bir daralma görünümüyle tamamladı. Veri sonrasında Atlanta Fed, 2025 dördüncü çeyrek büyüme tahminini %3,0'ten %2,7'ye çekti. Dün ayrıca San Francisco Fed'in tarifelerin ekonomiye etkisi üzerine yayımlanan çalışması dikkat çekti. Çalışmada büyük ölçekli tarife artışlarının belirsizliği artırarak talebi zayıflatabileceği ve enflasyon üzerinde aşağı yönlü baskı yaratabileceği, buna karşılık işsizlik riskini artırabileceği değerlendirildi. Diğer taraftan dün açıklamalarda bulunan Minneapolis Fed Başkanı Kashkari, politika faizinin nötr seviyeye yakın olabileceğini belirterek faiz indirimleri için alanın sınırlı olduğuna işaret etti. Ancak işsizlik tarafındaki risklerin de göz ardı edilmemesi gerektiğini vurguladı. Kashkari Fed'in ikili hedefine yönelik daha fazla veri görmek isteyen tarafta kalırken, hafta boyunca takip edilecek istihdam verileri bu açıdan önem taşıyor. Dolar endeksi 98,2 seviyelerinde seyrederken, ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,17 düzeyinde bulunuyor. Avrupa tarafında hafta sakin başlarken, bugün Almanya başta olmak üzere birçok Euro Bölgesi ülkesinin aralık ayı öncü enflasyon verileri, yarın ise bölge geneline ilişkin TÜFE rakamları takip edilecek. EURUSD paritesi yeniden 1,17 seviyesinin üzerine çıkarak bu sabah 1,1735 seviyelerinde işlem görüyor.

Yurt içinde dün açıklanan aralık ayı TÜFE verisi beklentilerin altında gelerek aylık %0,89 artış gösterdi. Böylece yıllık enflasyon 2025'i %30,89 seviyesinde tamamlayarak TCMB'nin Kasım Enflasyon Raporu'nda öngördüğü %31-33 aralığının altında gerçekleşti. Yıllık enflasyonun ekim ve kasım aylarının ardından aralıkta da gerilemesiyle, Kasım 2021'den bu yana en düşük seviyeye inilmiş oldu. Son üç aydır gelen ılımlı enflasyon verileri, Merkez Bankası'nın faiz indirimlerine devam edeceği beklentisini desteklerken, önümüzdeki dönem için yeni yılda yapılacak fiyat düzenlemeleri, ücret artışlarının enflasyona yansımaları ve TÜİK'in metodolojiye ilişkin planladığı teknik değişiklikler yakından izlenecek. İlimli enflasyon görünümünün desteğiyle BIST100 endeksi dün günü %1,77 yükselişle 11.702 seviyesinden tamamlarken, endekste günlük işlem hacmi 144,7 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 43,03 seviyelerinde, 5 yıllık CDS primi hafif bir yükselişle 207 seviyesinde bulunuyor.

ABD'nin Venezuela operasyonu ardından artan jeopolitik tansiyonun etkisiyle kıymetli madenlerdeki yükseliş sürüyor. Ons altın 4.470\$, ons gümüş ise 79,05\$ seviyelerine yükselmiş bulunuyor. Diğer taraftan artan belirsizliğe karşın, ABD'nin Venezuela'nın petrol endüstrisine doğrudan dahil olarak ülkenin petrol arzına verdiği katkıyı arttırmayı planlaması petrol fiyatlarında operasyon etkisinin sınırlı kalmasına neden oluyor. Dün 60\$'dan yükselişe geçen Brent petrol 61,5\$ seviyelerinde hareket ediyor. Bitcoin ise artan risk iştahına paralel pozitif seyrini sürdürerek 94.000\$ çevresinde işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1800–1,1847 aşağı yönde 1,1667–1,1564 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3661–1,3727, aşağı yönde 1,3496–1,3442 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.549\$–4.632\$, aşağı yönde 4.398\$–4.344\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 82,95\$–84,00\$, aşağı yönde 75,58\$–73,92\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 2.375\$–2.527\$, aşağı yönde 2.240\$–2.188\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 3.876€–3.963€, aşağı yönde 3.746€–3.706€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 67,47€–72,39€, aşağı yönde 62,98€–59,08€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 43,1000, aşağı yönde MOST indikatörü 42,1626 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 11.971–12.198, aşağı yönde 11.456–11.282 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için

QR Kodu

App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Tüketici fiyat endeksi aralık ayında piyasa beklentilerinin (%1,00) altında aylık bazda %0,89 artış gösterdi. Böylece endeksin yıllık artış hızı %31,07'den %30,89'a geriledi. Çekirdek enflasyon göstergelerinden C endeksinin (enerji, gıda ve alkolsüz içecekler, alkollü içkiler ile tütün ürünleri ve altın hariç TÜFE) aylık artışı %0,63 ile yavaşladı ve yıllık bazda artış hızı %31,08 seviyesine geriledi.
- Yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ - ÜFE) aralık ayında %0,75 arttı ve yıllık artış hızı %27,23 seviyesinden %27,67 seviyesine yükselmiş oldu.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün gerçekleştirdiği ihalelerde toplam 36 milyar 424,7 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılara yapılan 41 milyar 400 milyon TL net ROT satışlarla birlikte toplam satış tutarı 77 milyar 824,7 milyon TL'ye ulaştı.
- TCMB, "Bankaların Faiz Riskinin Para Politikası Aktarımına Etkisi" başlıklı notunda faiz riski yüksek bankaların faiz riski düşük olan bankalara kıyasla, kredilerini daha fazla kıstıklarını ve kredi vadelerini kısalttığı belirtildi. Çalışmada "Sonuçlar ayrıca, kredi azalışının sadece küçük ve orta ölçekli firmalar (KOBİ) için geçerli olduğunu göstermektedir. Politika faizinin artış dönemlerinde, faiz riski görece yüksek bankalarla çalışan büyük firmalar, görece düşük faiz riskine sahip bankalara geçiş yaparak kredi azalışlarını telafi etmektedir." değerlendirmesi yapıldı.
- Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Trump arasındaki telefon görüşmesinde ikili ilişkiler, savunma sanayii iş birliği ve ticaretin yanı sıra Gazze ve Venezuela başta olmak üzere bölgesel ve küresel gelişmeler ele alındı. Erdoğan, Venezuela konusunda Türkiye'nin hem kendi çıkarlarını hem de Venezuela halkının menfaatlerini gözettiğini belirterek, ülkenin istikrarsızlığa sürüklenmesine karşı olduklarını ve bu hassasiyetin Trump'a da iletildiğini söyledi. Cumhurbaşkanı, deprem bölgesinde 455 bin bağımsız bölümün teslim edildiğini belirtirken, üniversite öğrencilerinin burs ve kredi tutarlarının 2026 itibarıyla yüzde 33 artırılacağını duyurdu.

Avrupa

- İngiltere Parlamentosu Dış İlişkiler Komitesi Başkanı Emily Thornberry, ABD'nin Venezuela'ya yönelik müdahalesinin uluslararası hukuku ihlal ettiğini belirterek, bu adımın Çin ve Rusya gibi ülkeler için tehlikeli bir emsal oluşturabileceği uyarısında bulundu

ABD

- ABD'de Tedarik Yönetim Enstitüsü (ISM) imalat Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI) aralık ayında 47,9 puana düşerek Ekim 2024'ten bu yana en düşük seviyesine geriledi. İmalat faaliyetlerindeki daralmanın özellikle üretim ve stoklardaki gerileme nedeniyle yaşandığı kaydedildi. İmalat PMI alt kalemlerinden istihdam endeksi, Kasım ayına göre 0,9 puan artarak 44,9'a yükseldi. Yeni siparişler endeksi ise 47,4 seviyesinden 47,7'ye çıktı. İmalat fiyat endeksi aralık ayında 58,5 seviyesinde sabit kaldı.
- Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisinin 2025 yılı dördüncü çeyrek büyüme tahminini %3,0'ten %2,7'ye indirdi.
- ABD Başkanı Donald Trump yönetiminin, Amerikan petrol şirketleriyle Venezuela konusunda görüşmelere başladığı bildirildi.
- San Francisco Fed tarafından yayımlanan bir araştırmada, büyük tarife artışının belirsizliği artırdığı, bunun da genel talebi azaltabileceği ve enflasyonun düşmesine yol açabileceği belirtildi. Araştırmada, genel olarak bir tarife şoku enflasyonu yükseltirse diğer faktörler sabit kaldığında daha sıkı bir para politikasının enflasyondaki yükselişi kontrol altına almaya yardımcı olabileceği, buna karşılık tarife şokunun enflasyon üzerinde çok az etkisi olması ancak işsizliği artırması halinde para politikasının gevşetilmesinin faydalı olabileceği ifade edildi. San Francisco Fed yetkililerinin araştırmasında, "Tarihsel verilere ilişkin analizimiz, 2025'teki büyük tarife artışının işsizlik üzerinde yukarı yönlü baskı oluştururken enflasyon üzerinde aşağı yönlü baskı yaratabileceği olasılığını ortaya koymaktadır." değerlendirmesine yer verildi.
- ABD Enerji Bakanlığı, gelecek on yıl boyunca yerli uranyum zenginleştirme kapasitesini artırmak için 2,7 milyar dolar tahsis etti.
- ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, ABD merkezli şirketlerin küresel asgari kurumlar vergisi düzenlemesinin belirli kurallarından muaf tutulması için anlaşmaya varıldığını duyurdu.
- Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, faiz oranlarının ABD ekonomisi için şu anda nötr seviyeye oldukça yakın olabileceğini belirtti. Kashkari "Son birkaç yıldır, ekonominin yavaşladığını düşünüyorduk ve ekonomi beklediğimden daha dirençli olduğunu ispatladı. Bu bana, para politikasının ekonomiye bu kadar aşağı yönlü baskı uygulamaması gerektiğini söylüyor." dedi. Kashkari, "Hangi gücün daha büyük olduğunu görmek için daha fazla veriye ihtiyacımız var -enflasyon mu, yoksa işgücü piyasası mı- ve sonra gerekli olan her yöne doğru tarafsız bir duruş sergileyebiliriz. Enflasyon riski, kalıcılık riskidir, yani bu tarife etkilerinin tam olarak kendini göstermesi yıllar alabilir. Sistem aracılığıyla işsizlik oranının buradan itibaren fırlayabileceğine dair bir risk olduğunu düşünüyorum" dedi.

Asya

- Japonya'nın batısında 6,2 büyüklüğünde deprem meydana geldiği bildirildi. Can veya mal kaybı bildirilmeyen depremin ardından artçı sarsıntılar kaydedildi.

Dünyadan

- BM Güvenlik Konseyi'nde Rusya ve Çin başta olmak üzere birçok ülke, ABD'nin Venezuela'ya yönelik askeri müdahalesinin uluslararası hukuku ihlal ettiğini savunarak sert tepki gösterdi. ABD yönetimi müdahaleyi Maduro'ya yönelik "yasal bir kolluk operasyonu" olarak savundu.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- ♦ Maduro'nun yardımcısı Delcy Rodriguez, ABD'nin Nicolas Maduro'yu alıkoymasının ardından Venezuela Ulusal Meclisi'nde yemin ederek geçici devlet başkanlığı görevini devraldı.
- ♦ Nicolas Maduro, New York'ta görülen ilk duruşmada ABD'ye zorla getirildiğini savunarak, kendisine yöneltilen tüm suçlamaları reddetti.
- ♦ Bakır, ton başına 13.000 doları ilk kez aşarak güçlü rallisini sürdürdü.
- ♦ Danimarka Başbakanı Mette Frederiksen, ABD'nin NATO müttefikine askeri saldırı kararı alması halinde her şeyin sona ereceğini belirtti. Frederiksen, ABD Başkanı Donald Trump'ın "Ulusal güvenliğimiz açısından Grönland'a ihtiyacımız var" söyleminin ardından Danimarka'nın devlet televizyonu TV2'ye özel açıklamalarda bulundu.

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*